2017年2月 7日

グループ会社の社長人事について

記者各位

当社（社長：杉森 務、２０１７年４月１日にＪＸＴＧエネルギー株式会社へ商号変更予定）の

グループ会社の社長人事につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ＥＮＥＯＳグローブ（株）

日　付 氏　名 現 新

3月31日 松澤　純 代表取締役社長

社長執行役員

退任

4月1日 岩井　清祐 ＪＸエネルギー(株)

取締役　常務執行役員

秘書室・総合企画部・経理部・

人事部管掌

代表取締役社長

社長執行役員

２．（株）アイエスジャパン

日　付 氏　名 現 新

4月1日 佃　幸樹 代表取締役社長 非常勤取締役副社長

4月1日 永野　裕一 Irvine Scientific

Sales Company INC．

Director 兼 President & CEO

代表取締役社長

以　上